PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

  26 октября     2009 г.   №   271

                        г.Рубцовск

	Об  обращении в мандатную комиссию Алтайского краевого Законодательного Собрания

В соответствии с частью 3 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Поручить председателю Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края подготовить обращение в мандатную комиссию Алтайского краевого Законодательного Собрания.
2. Направить обращение в мандатную комиссию Алтайского краевого Законодательного Собрания.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (В.И.Машуков).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков